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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57103601B

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit Verniku Solar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Bilisht   Rruga “Dëshmorët e Devollit”; pasuria 
nr.5/378 N2 ,Vol 18, Faqe 38, Zona Kadastrale 1187, Bilisht, 
Devoll. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Të operojë/të kryeje investime, në fushën e prodhimit të 
energjisë elektrike nga burime të rinovueshme/parqe 
fotovoltaike. Shoqëria gjithashtu mund të marrë pjesë si 
ortak ose aksionar në shoqëri të tjera që operojnë në të 
njëjtën fushë, në vend ose jashtë vendit, si dhe të zotërojë, 
administrojë dhe zhvillojë projekte energjetike nëpërmjet 
shoqërive të posaçme. 2. Çdo veprimtari tjetër e lejuar me 
ligj. 
Dritan Merja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritsol
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Para: 51.000,00 Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

EUROSOL ENERGY CONSTRUCTION
Para: 49.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Dritanmerja.cso@gmail.com  
Telefon: 0692045160  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519660-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9DD777-4410-4E3F-A0C2-56876F7CAB87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8710101E-8F66-4D8B-9487-57BE5A387A3B

